СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)
________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 82

с. Подлопатки                                                                                            «15» января  2018 г

Об избрании  конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору
кандидатур на должность главы МО СП
«Подлопатинское»

    На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», на основании Положения об организации деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО СП «Подлопатинское», Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО СП «Подлопатинское», Порядка избрания главы МО СП «Подлопатинское»,
Совет депутатов МО СП «Подлопатинское»  РЕШИЛ:

1.  Избрать от муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское» членов комиссии  по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское» в следующем  составе:
- Маковеев Евгений  Викторович–  специалист МО СП «Подлопатинское»
- Шайдурова Наталья Юрьевна – зав.детским садом, с. Подлопатки
- Жаркова Елена Александровна – учитель ПСШ
     - Безбородова Наталья Васильевна – мед.работник
- Доржиева Саяна Владимировна – житель улуса Усть-Алташа
              2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и обнародования.

Зам. председателя совета депутатов
МО СП «Подлопатинское»                                                                         Ю.Н. Алексеев

[bookmark: _GoBack]